
Uchwała nr 132/2024 

z dnia 27.06.2024 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji w roku 2023 Strategii Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na lata 2021-2030, Strategii Umiędzynarodowienia 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na lata 2021-2030 oraz Strategii Doskonałości 

Dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na lata 2023 – 2030 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 4 Statutu UMB, Uchwały nr 22/2021 z dnia 25.02.2021 r. Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w sprawie uchwalenia „Strategii Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na lata 2021 – 2030”, Uchwały nr 100/2021 z dnia 20.05.2021 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w sprawie uchwalenia „Strategii 

umiędzynarodowienia Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na lata 2021 – 2030” oraz 

Uchwały nr 286/2023 z dnia 28.09.2023 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

w sprawie uchwalenia „Strategii Doskonałości Dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku na lata 2023–2030” mając na uwadze przyjęte w w/w, uchwałach założenie, że 

wdrażanie strategii będzie podlegało monitorowaniu, nie rzadziej niż raz w roku, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zatwierdza: 

1) sprawozdanie z realizacji w roku 2023 Strategii Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

na lata 2021-2030, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) sprawozdanie z realizacji w roku 2023 Strategii Umiędzynarodowienia Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na lata 2021-2030, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały, 

3) sprawozdanie z realizacji w roku 2023 Strategii Doskonałości Dydaktycznej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na lata 2023 – 2030, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

